

Değerli bilim insanları, kıymetli okuyucularımız,

*Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi*'nin 88. sayısıyla karşınızdayız. Alanının en önemli süreli yayınlarından birisi olan *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi*'nin bu sayısı da birbirinden kıymetli yazılardan oluşmaktadır. Bu sayıda genel olarak Alevi ve Bektaşî kültürünü tarih, edebiyat, sanat tarihi ve inanç nokta-i nazarlarından ele alan yazıların yanında genel olarak Türk kültür ve edebiyatının diğer meselelerini konu edinen çalışmalar da değerlendirilmiştir. Bu sayımızdan itibaren Alevilik ve Bektaşîlikle ilgili nitelikli yayınlara dair tanıtım ve değerlendirme yazılarına da yer verilmiştir. Hünkâr Hacı Bektaş Velî'nin "İlimden gidilmeyen yolun sonu karanlıktır." prensibinden hareketle kıymetli hakem heyetimizin görüş ve önerileriyle olgunlaşan emek mahsulü bu makaleleri sizlerin dikkat ve istifadelerine sunuyoruz.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, geçmişten gelen bilgi ve birikimleri ve değerli Rektörü Prof. Dr. Yusuf Tekin'in de destekleriyle sosyal bilimler ve bilhassa Türkolojinin değişik alanlarında Türkiye ve Dünya ölçeğindeki ön sıralarda bulunan yerini pekiştirecektir. Bu bağlamda sahaya nitelikli çalışmalar kazandırabilmek düşüncesiyle yayınlar yapmaya devam edeceğiz. Bu düşüncenin ilk mahsulü olarak Araştırma Merkezimiz tarafından düzenlenen *IV. Uluslararası Alevilik ve Bektaşîlik Sempozyumu Bildiriler Kitabını* 2018 yılı içerisinde yayımlama gayreti içerisinde olduğumuzu siz kıymetli dostlarımıza haber vermekten mutluluk duymaktayız.

Bu sayımızla birlikte bir yayın yılını daha geride bırakıyoruz. 2018 yılında yayımlanan dört sayımızda Türk Kültürü, Alevilik, Bektaşîlik ve Hünkâr Hacı Bektaş Velî'yi konu alan Türkiye ve Türkiye dışından farklı akademik unvanlardaki yazarlarımızın çok kıymetli 41 çalışmasını yayımladık. Bu çalışmaların Alevilik ve Bektaşîlik literatürüne kazandırılan oldukça nitelikli bilimsel çalışmalar olduğunu ifade ederken, kıymetli yazarlarımızın kültür tarih, sanat, edebiyat ve tarih eksenindeki Türk kültürü ve Alevilik ve Bektaşîlik konulu çalışmalarlarıyla 2019 yılında da Dergimize katkı sağlamaya devam etmelerini istirham ediyoruz.

Bu vesile ile Aziz Türk Milleti, kıymetli yazar ve okuyucularımızın yeni yıllarını kutlar, 2019 yılının Milletimize "Birlik ve Dirlik"; tüm insanlığa huzur ve saadet getirmesini dileriz.

Editör Kurulu